Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2013                                                                                                        № 94

с. Бирофельд

О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Постановлением Правительства Еврейской автономной области от 29.10.2013 № 554-пп «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников государственных органов Еврейской автономной области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Еврейской автономной области, и работников государственных учреждений Еврейской автономной области администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Повысить  с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников профессиональных квалификационных групп  (группы профессий рабочих и должностей служащих, сформированные с учетом сферы деятельности на основе требований к профессиональной подготовке и уровню квалификации, которые необходимы для осуществления соответствующей профессиональной деятельности) муниципальных казенных учреждений муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее – муниципальных учреждений), утвержденные постановлением администрации сельского поселения от 10.11.2010 № 78 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района.
        2. Руководителю муниципального казенного учреждения повысить с 01 октября 2013 года в 1,055 раза размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных казенных учреждений, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

        3. Установить, что при повышении базовых окладов (базовых должностных окладов), базовых ставок заработной платы работников муниципальных казенных учреждений их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по бюджетному учету и отчетности  администрации, главного бухгалтера (Козулина С. В.).

5. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношение возникшее с 01 октября 2013 года.

Глава сельского поселения                                                            М.Ю.Ворон